
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 21.04.2023г. № 201  

О признании утратившими силу постанов-
ления Администрации города Усть-
Илимска от 26.08.2016г. № 752 

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020г. № 239-ФЗ «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», 

руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска от 

26.08.2016г. № 752 «Об утверждении Административного регламента предоставления муни-

ципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по выдаче специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте  Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                       А.И. Щекина 
 

 

 

 

 

 

 


